
Nr.140.Prot. DatE 13.09.2021

VENDIM
I ASAMBLESii SE ONUXUT TT VETEM Tii

SHOQTRIST "ARGJIRO GROUP"

Sot, md date 13.09.2021, ne or€n 09:00, n€ Gjirokast€r, nd selinE qendrore t€ shoq€ris€
"ARGJIRO GROUP" u thir dhe u mbajt mbledhja e Asamblese s€ Ortakut te vetem te

shoq€ris€ "ARGJIRO GROUP" person juridik regjistruar me Vendimin e Gjykates s€ Shkallds
s€ Pard td Rrethit Gjyq6sor TiranE, me num€r: 37988, date 12.04.2007, NIPT K72806612T,
me seli qendrore nd: Rrugdn Nacionale Gjirokastdr- Tepelen€ km 3.

Ne mbledhje i pranish€m ishte ortaku:

Z. Ilir Miho, i biri i Hamitit dhe i FeridesE, shtetas shqiptar, lindur me 06.08.1975, n€ FushE

Bardh€, mbajtds i Let€mjoftimit me numer: 025260832, num6r personal: H50806158U,

zot€rues i 100% te kapitalit te shoqerise.

Asambleja e Ortakut t€ Vet€m t6 ShoqEris6 u mblodh, morri n6 shqyrtim dhe vendosi p6r pikat
e m€poshtme te rendit te dites:
l. "Pdr shtimin e njd fushe tE aktivitetit te shoqdrisd"

KONSTATOI SE:
Z.Ilir Miho me cildsin€ e administratorit te shoqerind ARGJIRO GROUP SH.P.K., ka k6rkuar

nE asamblend e shoq€ris€, shtimin e njd fushe te aktivitetit te shoq€risd.

Ortaku (aksioneri) i shoqdrisE n€ shqyrtimin, analizimin e bdr6 u shpreh p€r shtimin e fushds

se aktivitetit te shoqerise, sipas Statutit tE Shoqdris6 dhe Ligjit Nr.9901, dat6: 14.04.2008,

"P6r Tregtarit dhe Shoq6rit6 Tregtare" (i ndryshuar) asambleja e ortakut te vetem te

shoqErise:

VENDOSI:
l. Shtimin e fush€s s€ aktivitetit "Ndertim nE ekonomi pEr nevojat e vet6 biznesit".
2. Td kryhen veprimet pdrkatese n€ regjistrat p€rkates si dhe te zbatohen t6 gjitha k€rkesat e

Ligiit Nr.9901 dati: 14.04.2008, "Pir Treg6tar6t dhe Shoq6rit6 Tregttare" (i
ndryshuar), te statutit td shoq€ris€, si dhe sipas kerkesave te Ligiit Nr.9723, datd

03.05.2007, "Pdr QendrEn KombEtare tE Biznesit".
Depozitimi i Vendimit ne te gjitha institucionet p€rka

Vendimi u morr nga ortaku i vetem.
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